



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 569 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGGFOKUS AS
Forretningsadresse: Industriveien 4
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linn Rasten Gulliksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	115 414 281	79 645 907
Sum inntekter		115 414 281	79 645 907
Kostnader			
Varekostnad	2	87 883 121	51 615 098
Lønnskostnad	3, 4	19 408 746	20 804 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	535 758	505 666
Annen driftskostnad	4, 6	4 398 735	4 649 806
Sum kostnader		112 226 359	77 575 495
Driftsresultat		3 187 922	2 070 412
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		92 696	33 519
Sum finansinntekter		92 696	33 519
Annen rentekostnad		846 498	657 380
Sum finanskostnader		846 498	657 380
Netto finans		-753 802	-623 861
Ordinært resultat før skattekostnad		2 434 121	1 446 551
Skattekostnad på resultat	7	60 185	-84 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 373 936	1 530 861
Årsresultat		2 373 936	1 530 861
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 373 936	1 530 861
Totalresultat		2 373 936	1 530 861
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-236 622	-298 919
Avsatt til annen egenkapital		2 610 558	1 829 780



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		2 373 936	1 530 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 827 000	3 318 500
Sum varige driftsmidler		2 827 000	3 318 500
Sum anleggsmidler		2 827 000	3 318 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	33 132 325	27 064 763
Andre kortsiktige fordringer	8	2 112 045	471 690
Konsernfordringer	2, 8	10 063 135	6 030 754
Sum fordringer		45 307 505	33 567 208
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	689 020	758 442
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		689 020	758 442
Sum omløpsmidler		45 996 525	34 325 650
SUM EIENDELER		48 823 525	37 644 150
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital	11	7 086 333	4 475 776
Sum opptjent egenkapital		7 086 333	4 475 776
Sum egenkapital		8 086 333	5 475 776
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	126 925	
Sum avsetninger for forpliktelser		126 925	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 654 861	1 947 389
Sum annen langsiktig gjeld		1 654 861	1 947 389
Sum langsiktig gjeld		1 781 786	1 947 389
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 573 451	6 066 523
Leverandørgjeld		26 100 900	20 460 001
Skyldig offentlige avgifter		1 188 100	1 587 614
Annen kortsiktig gjeld		2 092 955	2 106 846
Sum kortsiktig gjeld		38 955 406	30 220 984
Sum gjeld		40 737 192	32 168 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 823 525	37 644 150



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 559714

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 569 543
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGGFOKUS AS
Forretningsadresse: Industriveien 4
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linn Rasten Gulliksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2024



Organisasjonsnr: 996 569 543
BYGGFOKUS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	115 414 281	79 645 907
Sum inntekter		115 414 281	79 645 907
Kostnader			
Varekostnad	2	87 883 121	51 615 098
Lønnskostnad	3, 4	19 408 746	20 804 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	535 758	505 666
Annen driftskostnad	4, 6	4 398 735	4 649 806
Sum kostnader		112 226 359	77 575 495
Driftsresultat		3 187 922	2 070 412
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		92 696	33 519
Sum finansinntekter		92 696	33 519
Annen rentekostnad		846 498	657 380
Sum finanskostnader		846 498	657 380
Netto finans		-753 802	-623 861
Ordinært resultat før skattekostnad		2 434 121	1 446 551
Skattekostnad på resultat	7	60 185	-84 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 373 936	1 530 861
Årsresultat		2 373 936	1 530 861
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 373 936	1 530 861
Totalresultat		2 373 936	1 530 861
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-236 622	-298 919
Avsatt til annen egenkapital		2 610 558	1 829 780
Sum overføringer og disponeringer		2 373 936	1 530 861



Utsatt skatt	7	126 925	
Sum avsetninger for forpliktelser		126 925	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	1 654 861	1 947 389
Sum annen langsiktig gjeld		1 654 861	1 947 389
Sum langsiktig gjeld		1 781 786	1 947 389
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	9 573 451	6 066 523
Leverandørgjeld		26 100 900	20 460 001
Skyldig offentlige avgifter		1 188 100	1 587 614
Annen kortsiktig gjeld		2 092 955	2 106 846
Sum kortsiktig gjeld		38 955 406	30 220 984
Sum gjeld		40 737 192	32 168 374
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		48 823 525	37 644 150



Organisasjonsnr: 996 569 543
BYGGFOKUS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Byggfokus AS

Årsregnskap 2023



Årsberetning 2023 – BYGGFOKUS AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Byggfokus AS er leverandør av bygg og anlegg.

Selskapet har hovedkontor i Hokksund, men virksomheten foregår i store deler av Østlands-området.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen har økt fra NOK 79 646 000 i fjor til NOK 115 414 000 i 2023.

Årsresultatet ble på NOK 2 374 000.

Likviditetsbeholdning var NOK 565 569 per 31.12.2023. Styret viser til kontantstrømanalysen som er vedlagt regnskapet og kommentar under avsnitt om likviditetsrisiko.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 48 824 000, sammenlignet med NOK 37 644 000 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 16 %, sammenlignet med 14 % pr. 31.12.2022.

Styret mener at årsregnskapet viser et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker. Uroligheter i Europa og resten av verden påvirker materialkostnadene i vesentlig grad.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Byggfokus AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Byggfokus AS er eksponert for endringer i materialkostnader og etterspørsel i byggenæringen.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet er for tiden utfordrende. Byggfokus er ved årsskiftet i en komplisert sluttfase i et prosjekt, med en byggherre som holder tilbake store beløp på varsler/tilleggsarbeid i påvente av sluttoppgjør. Det er innvilget kassekreditt fra banken, for å avhjelpe dette noe. Det jobbes også for å komme til en løsning med byggherre så snart som mulig. Vi forventer da å oppnå likviditet til å dekke alle krav.

Nye prosjekter bærer egne kostnader.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Byggfokus AS:

Annen egenkapital	2.610.558
Konsernbidrag	(236.622)
Totalt disponert	2.373.936

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av regnskapsåret 2023 hadde selskapet 26 ansatte. I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Sykefraværet i selskapet var på totalt 500 dagsverk (8,67%) i 2023, dette ut av 5769 avtalte dagsverk.

Hovedandelen av sykefraværet er langtids sykemelding.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Styret anser arbeidsmiljøet for å være godt.

Likestilling og diskriminering

Bedriften arbeider i en svært mannsdominert bransje, derfor finnes det få kvinner totalt sett i de bransjer selskapet arbeider innenfor. Selskapet har for tiden 1 kvinnelig ansatt, selskapet har 4 styremedlemmer hvorav 2 er kvinner. Likestillingen og diskriminering er ivaretatt når det gjelder lønns og personalpolitiske forhold.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Ytre miljø

Byggfokus AS aktivitet forurensar i svært liten grad det ytre miljø. Bedriften har etablert miljøvennlig rutiner ifbm reiser og aktiviteter – her innunder overgang til el. firmabiler, eller bruk av mest mulig miljøvennlig transport. Man har til enhver tid særlig søkelys på miljøvennlige innsatsfaktorer, også når det gjelder produkter og emballasje.

Forsikring for styrets medlemmer

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Redegjørelsen etter åpenhetsloven blir tilgjengelig på selskapets nettside, www.bygg-fokus.no.



Resultatregnskap Byggfokus AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	115 414 281	79 645 907
Sum driftsinntekter		115 414 281	79 645 907
Varekostnad	2	87 883 121	51 615 098
Lønnskostnad	3, 4	19 408 746	20 804 925
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	535 758	505 666
Annen driftskostnad	4, 6	4 398 735	4 649 806
Sum driftskostnader		112 226 359	77 575 495
Driftsresultat		3 187 922	2 070 412
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		92 696	33 519
Annen rentekostnad		846 498	657 380
Resultat av finansposter		-753 802	-623 861
Resultat før skattekostnad		2 434 121	1 446 551
Skattekostnad på resultat	7	60 185	-84 310
Årsresultat		2 373 936	1 530 861
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		236 622	298 919
Avsatt til annen egenkapital		2 610 558	1 829 780
Sum overføringer		2 373 936	1 530 861



Balanse Byggfokus AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	2 827 000	3 318 500
Sum varige driftsmidler		2 827 000	3 318 500
Sum anleggsmidler		2 827 000	3 318 500
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 8	33 132 325	27 064 763
Andre kortsiktige fordringer	8	2 112 045	471 690
Konsernfordringer	2, 8	10 063 135	6 030 754
Sum fordringer		45 307 505	33 567 208
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	689 020	758 442
Sum omløpsmidler		45 996 525	34 325 650
Sum eiendeler		48 823 525	37 644 150



Balanse Byggfokus AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	7 086 333	4 475 776
Sum opptjent egenkapital		7 086 333	4 475 776
Sum egenkapital		8 086 333	5 475 776
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	126 925	0
Sum avsetning for forpliktelser		126 925	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 654 861	1 947 389
Sum annen langsiktig gjeld		1 654 861	1 947 389
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 573 451	6 066 523
Leverandørgjeld		26 100 900	20 460 001
Skyldig offentlige avgifter		1 188 100	1 587 614
Annen kortsiktig gjeld		2 092 955	2 106 846
Sum kortsiktig gjeld		38 955 406	30 220 984
Sum gjeld		40 737 192	32 168 374
Sum egenkapital og gjeld		48 823 525	37 644 150

Hokksund, 20.06.2024
Styret i Byggfokus AS

Jon Gulliksen
styreleder

Linn Rasten Gulliksen
styremedlem/daglig leder

Berit Rasten Gulliksen
styremedlem

Henrik Rasten Gulliksen
styremedlem

Byggfokus AS

Side 3



BYGGFOKUS AS

KONTANTSTRØMANALYSE

	2023	2022
<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
Resultat før skattekostnad	2 373 936	1 530 861
Ordinære avskrivninger	535 758	505 666
Endring kundefordringer	-6 067 562	-2 867 112
Endring leverandørgjeld	5 640 899	1 407 144
Endring andre tidsavgrensningsposter	-2 591 776	158 480
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-108 745	735 037
<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-294 371	-573 442
Innbetaling ved salg av driftsmidler	390 000	516 827
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	95 629	-56 615
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
Innbetaling av konsernbidrag	236 222	298 919
Langsiktig gjeld	-292 528	-940 982
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-56 306	-642 063
Netto endring i likvider i året	-69 422	36 359
Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01	758 442	722 083
Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12	689 020	758 442



Byggfokus AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år. Byggfokus AS inngår i konsernet til G&R Holding AS, org.nr 989 252 739.

Salgsinntekter / prosjekter i arbeid

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Anleggskontrakter

For anleggskontrakter foretas det løpende inntektsføring i takt med fremdriften av prosjektet (løpende avregnings metode). Fullfølelsesgraden beregnes som påløpte kostnader på balansedagen i prosent av estimert total kostnad. For anleggskontrakter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være orbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter, kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



NOTE 1 SALGSINNEKTER

Virksomhetsområde	2023	2022
Entreprenørtjenester	115 414 281	79 645 907
Sum	115 414 281	79 645 907
Geografisk fordeling		
Norge	115 414 281	79 645 907
Sum	115 414 281	79 645 907

NOTE 2 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE SELSKAP

Oversikt nærstående parter og tilknytninger

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
G&R Holding AS	Aksjonær i Byggfokus AS	100 %
G&R Eiendom AS	Søsterselskap	100 %
Eiker Eiendom AS	Søsterselskap	100 %
Dammen Eiendom AS	Søsterselskap	100 %
Jon Gulliksen	Styreleder og aksjonær i G&R Holding AS	
Berit Rasten Gulliksen	Styremedlem og aksjonær i G&R Holding AS	
Linn Rasten Gulliksen	Daglig leder og aksjonær i G&R Holding AS	
Henrik Rasten Gulliksen	Styremedlem og aksjonær i G&R Holding AS	

	Renter	Salg	Kjøp
G&R Holding AS	0	0	163 965
G&R Eiendom AS	0	510 850	1 260 608
Eiker Eiendom AS	0	90 000	3 941 869
Dammen Eiendom AS	0	1 002 611	0
Sum	0	1 603 461	5 366 442

Mellomværende med konsernselskap	2023	2022
Fordring på G&R Holding AS	9 759 773	5 647 525
Konsernbidrag mottatt fra søsterselskap	303 362	383 229
Salg av varer og tjenester til konsernselskap	1 603 461	1 825 682
Kjøp av varer og tjenester fra konsernselskap	5 366 442	3 207 325

NOTE 3 LØNNSKOSTNAD

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	17 062 725	17 616 016
Arbeidsgiveravgift	2 645 353	2 696 539
Pensjonskostnader	353 809	381 806
Andre ytelser	-653 141	103 464
Sum	19 408 746	20 797 825

Antall årsverk i løpet av regnskapsåret	26	34
---	----	----



NOTE 4 YTELSE/GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 397 258	4 011 725
Naturalytelser	73 436	494 074
Arbeidsgiveravgift	207 368	635 318
Sum	1 678 062	5 141 117

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	58 275
Bistand utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	9 663
Annen bistand	1 850
Sum honorar til revisor	69 788

NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Inventar	Bil	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	954 056	3 594 021	4 548 077
Avgang	0	-390 000	-390 000
Tilgang	0	344 258	344 258
Anskaffelseskost 31.12.	954 056	3 548 279	4 502 335
Akkumulerte avskrivninger	277 840	1 397 495	1 675 335
Bokført verdi pr. 31.12.	676 216	2 150 784	2 827 000
Årets avskrivninger	63 784	471 974	535 758

Selskapet benytter lineære avskrivninger. Den økonomiske levetiden for de forskjellige anleggsmidlene er beregnet til:

Biler	8 år
Inventar	5-20 år

NOTE 6 KUNDEFORDRINGER

	2023	2022
Kundefordringer	33 232 325	27 164 763
Avsetning tap på krav	-100 000	-100 000
Kundefordringer 31.12.	33 132 325	27 064 763
Konstatert tap i regnskapsåret	0	0



NOTE 7 SKATT

Beregning årets skattegrunnlag	2023	2022
Resultat før skattekostnad	2 434 121	1 446 551
Permanente forskjeller	0	1 345
Endring i midlertidig forskjeller	-12 876 292	2 121 758
Årets skattegrunnlag før ytet konsernbidrag	-10 442 170	3 569 655
Skattemessig fremførbart underskudd	0	-3 952 884
Ytet konsernbidrag	303 362	383 229
Årets skattegrunnlag	-10 138 808	0

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt av resultat før konsernbidrag	0	0
Endring utsatt skattefordel	60 185	-84 310
Sum skattekostnad	60 184	-84 310

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Skatteprosent	22 %	22 %

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Varige driftsmidler	1 076 977	1 110 958
Fordringer	-100 000	-100 000
Tilvirkningskontrakter	20 495 241	7 584 968
Skattemessig fremførbart underskudd	-20 895 287	-10 756 478
Grunnlag utsatt skatt	576 931	-2 160 552
Utsatt skatt	126 925	-475 321
Skatteprosent	22 %	22 %

NOTE 8 FORDRINGER OG GJELD

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller andre nærstående parter.

Selskapet har ikke langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år.

Gjeld sikret ved pant	2023	2022
Kassekreditt	9 573 451	6 066 523
Gjeld til kredittinstitusjon	1 654 861	1 947 389
Sum	11 228 312	8 013 912

Pantsatte eiendeler :	2023	2022
Fordringer	45 307 505	33 567 208
Driftsmidler (biler)	1 826 000	2 578 500
Sum	47 133 505	36 145 708

NOTE 9 BUNDNE MIDLER

Bundne innskudd	2023	2022
Skattetrekkmidler	688 475	757 849
Sum	688 475	757 849



NOTE 10 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 100.000 aksjer pålydende kr 10.
Bokført verdi kr 1.000.000. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonær	Aksjer	Eierandel
G&R Holding AS	100 000	100 %
Sum	100 000	100 %

NOTE 11 EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	4 475 776	5 475 776
Årets resultat	0	2 373 936	2 373 936
Mottatt konsernbidrag	0	236 622	236 622
Egenkapital 31.12	1 000 000	7 086 333	8 086 333



Elektronisk signatur

Signert av

Gulliksen, Linn Rasten

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

06/20/2024 16:28:17

Gulliksen, Jon

Norwegian BankID

06/20/2024 19:38:27

Gulliksen, Henrik Rasten

Norwegian BankID

06/21/2024 08:22:21

Gulliksen, Berit Rasten

Norwegian BankID

06/21/2024 09:06:23

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i
Byggfokus AS
